
            

UCHWAŁA Nr IX/67/19 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o zadośćuczynienie i odszkodowanie od Rady Gminy 
Dubeninki 

 
 
 
 
 Na podstawie art. 223 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.- Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W wyniku rozpatrzenia wniosku o zadośćuczynienie i odszkodowanie, Radę Gminy 
uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku. 

 
§ 2. Organem właściwym do rozpatrzenia wniosku jest sąd powszechny.  
 
§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia skarżącej o 

sposobie rozpatrzenia wniosku. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADANIENIE 

 

           W dniu 21 października 2019r. do Rady Gminy Dubeninki wpłynął wniosek z 

dnia 18.10.2019r. o zadośćuczynienie i odszkodowanie od Rady Gminy Dubeninki. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 07 listopada 2019r. w 

rozpatrzyła wniosek negatywnie. 

             Rada Gminy stwierdza swoją niewłaściwość do rozpatrzenia wniosku o 

zadośćuczynienie i odszkodowanie. 

Do kompetencji rady gminy nie należy orzekanie o odszkodowaniu lub 

zadośćuczynieniu mieszkańcom gminy.  

Właściwym organem do rozpatrzenia niniejszego wniosku jest sąd powszechny. 

 


